
                       
 

PORTARIA Nº 84, DE 13 DE AGOSTO DE 2019. 
 

 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE 
ODONTOLOGIA DO AMAZONAS, no exercício de sua 

competência legal e de suas atribuições; 

 

CONSIDERANDO o teor do ofício FOM nº 35/2019, que 

convida o presidente deste regional a participar da 

solenidade de formatura, que será realizada no dia 23 de 

agosto de 2019, às 18h, no auditório Senador João Bosco;  

 

CONSIDERANDO o teor da Decisão 01/2019. 

 
R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º. Autorizar o Presidente deste regional, Dr. José Hugo Cabral Seffair, a participar 

da solenidade na condição de representante do CRO-AM. 

 

Art. 2º. Autorizar o pagamento de auxílio representação ao agente citado no art. 1º. 

 
Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

  
 

 

 

JOSÉ HUGO CABRAL SEFFAIR 
Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Amazonas 

  
 

 


